

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021
Specificatii de preț

	Numărul procedurii de achiziție_21158036 _____ din 23.01,24									
	Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru Produse alimentare pentru perioada 01.01.2024- 30.06.2024 Gimnaziul Budai									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 multiple produse alimentare										
1.	15613300-1	arpacas din grâu "Arnaut"	kg	8	10,00	12	80,00	96,00	01.02.2024-30.06,2024	
2.	15613300-1	orez bob rotund	kg	35	20,83	25	729,17	875,00	01.02.2024-30.06,2024	
3.	15613300-1	Mei (пшено)	kg	8	13,33	16	106,67	128,00	01.02.2024-30.06,2024	
4.	15625000-5	gris/манка	kg	10	11,67	14	116,67	140,00	01.02.2024-30.06,2024	
5.	15613300-1	hrisca	kg	20	20,00	24	400,00	480,00	01.02.2024-30.06,2024	
6.	15612210-6	malai	kg	8	10,00	12	80,00	96,00	01.02.2024-30.06,2024	
7.	15613380-5	Fulgi de ovas	kg	8	18,33	22	146,67	176,00	01.02.2024-30.06,2024	
8.	03211400-7	arpacas (крупяной)	kg	4	8,33	10	33,33	40,00	01.02.2024-30.06,2024	
9.	15831200-4	zahar	kg	60	23,88	25,8	1432,80	1548,00	01.02.2024-30.06,2024	

10.	15612100-2	Faina de grâu 1kg	kg	20	8,33	10	166,67	200,00	01.02.2024-30.06.2024		
11.	15321000-4	suc	pac.	120	13,75	16,5	1650,00	1980,00	01.02.2024-30.06.2024		
12.	15331428-3	Pasta de tomate	buc	25	35,00	42	875,00	1050,00	01.02.2024-30.06.2024		
13.	03142500-3	oua de gaina	buc.	600	2,67	3,2	1600,00	1920,00	01.02.2024-30.06.2024		
14.	15221000-3	peste (scumbria)	kg	30	79,17	95	2375,00	2850,00	01.02.2024-30.06.2024		
15.	15221000-3	Рыба (hec)	kg	30	55,00	66	1650,00	1980,00	01.02.2024-30.06.2024		
16.	15851000-8	lavas	buc.	75	8,79	9,5	659,25	712,50	01.02.2024-30.06.2024		
17.	15112130-6	fileu de gaina congelat	kg	140	66,67	80	9333,33	11200,00	01.02.2024-30.06.2024		
20.	15331133-8	mazare	kg	35	9,25	10	323,75	350,00	01.02.2024-30.06.2024		
21.	15331130-7	fasole	kr	10	27,77	30	277,70	300,00	01.02.2024-30.06.2024		
22.	15421000-5	ulei de floarea soarelui	lit.	25	20,83	25	520,83	625,00	01.02.2024-30.06.2024		
23.	15850000-1	paste făinoase	kg	50	26,25	31,5	1312,50	1575,00	01.02.2024-30.06.2024		
24.	15820000-2	biscuiti	kg	21	35,00	42	735,00	882,00	01.02.2024-30.06.2024		
26.	15820000-2	biscuiti "овсяное"	kg	21	34,17	41	717,50	861,00	01.02.2024-30.06.2024		
27.	15872400-5	sare	kg	12	8,33	10	100,00	120,00	01.02.2024-30.06.2024		
28.	15864100-3	cai	cut	15	32,50	39	487,50	585,00	01.02.2024-30.06.2024		
29.	15332290-3	magiun	buc	25	32,50	39	812,50	975,00	01.02.2024-30.06.2024		
30.	15540000-5	cascaval	buc	225	25,00	30	5625,00	6750,00	01.02.2024-30.06.2024		
31.	15321000-4	Suc de tomate	pac	12	16,25	19,5	195,00	234,00	01.02.2024-30.06.2024		

32.	15332419-4	stafide	cut	10	11,67	14	116,67	140,00	01.02.2024-30.06,2024		
33.	15332410-1	pruna uscata/чернослив	kg	10	83,33	100	833,33	1000,00	01.02.2024-30.06,2024		
34.	15331132-1	Mazare verde	buc	25	15,42	18,5	385,42	462,50	01.02.2024-30.06,2024		
35.	15864100-3	Foi de datan 10 gr	pac	35	1,42	1,7	49,58	59,50	01.02.2024-30.06,2024		
36	15864100-3	Piper negru (роповек) 20 gr	pac	35	6,67	8	233,33	280,00	01.02.2024-30.06,2024		

Valoarea estimativa totala: fara TVA

Ofertantul: Slava Adresa: _____

